

Årsredovisning

för

Kungsbyggen Kungsängen AB

556863-6251

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Elwer Ankarstorm, Verkställande direktör
2024-07-03

Styrelsen och verkställande direktören för Kungsbyggen Kungsängen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget förmedlar hantverkartjänster som totalentreprenör.
Främst stambyten, badrumsrenoveringar och byggnation av villaövervåningar.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Upplands-Bro kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 917	2 365	2 368	1 726
Resultat efter finansiella poster	-73	200	-26	5
Balansomslutning	603	625	610	604
Soliditet (%)	56	66	41	60

Omsättningen har minskat under 2023 pga minskad efterfrågan av tjänster. På det nya året förväntas efterfrågan öka igen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	199 279	163 185	412 464
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		163 185	-163 185	0
Årets resultat			-73 281	-73 281
Belopp vid årets utgång	50 000	362 464	-73 281	339 183

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	362 464
årets förlust	-73 281
	289 183
disponeras så att	
i ny räkning överföres	289 183
	289 183

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 917 104	2 364 899
Övriga rörelseintäkter		3 145	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 920 249	2 364 899
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-665 577	-853 356
Övriga externa kostnader		-293 050	-288 927
Personalkostnader	2	-1 032 660	-1 020 168
Summa rörelsekostnader		-1 991 287	-2 162 451
Rörelseresultat		-71 038	202 448
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		323	54
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 566	-2 326
Summa finansiella poster		-2 243	-2 272
Resultat efter finansiella poster		-73 281	200 176
Resultat före skatt		-73 281	200 176
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-36 991
Årets resultat		-73 281	163 185

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

21 631

25 000

Summa varulager

21 631

25 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

166 589

0

Övriga fordringar

52 371

39 661

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

150 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 180

0

Summa kortfristiga fordringar

225 140

189 661

Kassa och bank

Kassa och bank

356 296

409 985

Summa kassa och bank

356 296

409 985

Summa omsättningstillgångar

603 067

624 646

SUMMA TILLGÅNGAR

603 067

624 646

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

362 464

199 279

Årets resultat

-73 281

163 185

Summa fritt eget kapital

289 183

362 464

Summa eget kapital

339 183

412 464

Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

61 303

0

Leverantörsskulder

69 295

95 384

Skatteskulder

0

11 719

Övriga skulder

123 286

100 079

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

5 000

Summa kortfristiga skulder

263 884

212 182

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

603 067

624 646

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Elwer Ankarstorm
Elwer Ankarstorm
Verkställande direktör
2024-06-18

Fredrik Norderfors
Fredrik Norderfors
2024-06-19